[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 22 декабря 2011 года

     № 241

Об  утверждении перечня имущества, подлежащего передаче в связи
с разграничением полномочий между федеральными органами государственной власти, органами государственной власти субъектов Российской Федерации  и органами местного самоуправления

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Дума города решила:

   1. Утвердить перечень имущества находящегося в собственности муниципального образования города Радужный, подлежащего безвозмездной передаче в федеральную собственность Российской Федерации, в связи                      с разграничением полномочий (Приложение).

            2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава города

                                 Г.П. Борщёв

Приложение

к решению Думы города

от 22.12.2011 № 241
Перечень имущества, подлежащего передаче в собственность
Российской Федерации для осуществления полномочий федеральных органов государственной власти в соответствии

с разграничением полномочий

	№

п/п
	Наименование

федеральных органов

Государственной власти
	Наименование

	Имущества

	1.
	Отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации по Нижневартовскому району
	Районное отделение милиции, нежилое здание, общей площадью 116,7 кв.м., этажность – 1, инвентарный номер 71:137:002:000031070, по адресу: Россия, Тюменская область,  Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Радужный, микрорайон 6, строение 21, корпус 1

	Земельных участков

	2.
	Отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Радужному

	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под гараж № 87 (6 ряд), нежилое здание для стоянки автотранспорта, общая площадь 28 кв.м., адрес объекта: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Радужный, Северо-западная коммунальная зона, ул. Новая, комплекс гаражей 7, строение № 87, кадастровый паспорт от 21.11.2009 №8618/201/09-0721

	3.
	Отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Радужному
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под гараж № 85 (6 ряд), нежилое здание для стоянки автотранспорта, общая площадь 28 кв.м., адрес объекта: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Радужный, Северо-западная коммунальная зона, ул. Новая, комплекс гаражей № 7, строение № 85, кадастровый паспорт от 21.11.2009 №8618/201/09-0720

	4.
	Отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Радужному

	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под гараж № 84 (6 ряд), нежилое здание для стоянки автотранспорта, общая площадь 28 кв.м., адрес объекта: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Радужный, Северо-западная коммунальная зона, ул. Новая, комплекс гаражей № 7, строение № 84, кадастровый паспорт от 21.11.2009 №8618/201/09-0719

	5.

	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под гаражную застройку, общей площадью 37 кв.м., адрес объекта:    Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Радужный, микрорайон 2, комплекс гаражей 7а, место №3

_______________________________________